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Klub Pracy

Klub Pracy zajmuje się udzielaniem kompleksowej pomocy w procesie aktywnego poszukiwania pracy.
Przygotowuje osoby bezrobotne i poszukujące pracy do lepszego i skutecznego radzenia sobie z realiami
nowoczesnego i dynamicznie zmieniającego się rynku pracy.

 

Ważnym elementem funkcjonowania Klubu Pracy jest pobudzanie i motywowanie do aktywnego
poszukiwania pracy, udzielanie psychicznego wsparcia poprzez kształtowanie pozytywnego myślenia i
budowania poczucia własnej wartości oraz wyposażanie w niezbędne wiadomości i umiejętności w tym
zakresie.

 

Osoby odwiedzające Klub Pracy mogą NIEODPŁATNIE korzystać
z wszelkich form pomocy indywidualnej i grupowej:

udziału w szkoleniach lub zajęciach aktywnego poszukiwania pracy, których celem jest nabycie●

umiejętności efektywnego poruszania się po rynku pracy;
konsultacji indywidualnych służących korekcie dotychczasowego sposobu poszukiwania pracy;●

korzystania ze wsparcia i motywowania do aktywnych działań;●

korzystania ze sprzętu komputerowego z dostępem do Internetu oraz materiałów informacyjnych.●

 

Formy działania Klubu Pracy:

Szkolenia z zakresu umiejętności poszukiwania pracy;●

Zajęcia aktywizacyjne;●

Dostęp do informacji i elektronicznych baz danych służących uzyskaniu umiejętności poszukiwania pracy●

i samozatrudnienia.

 



Klub Pracy udziela pomocy osobom bezrobotnym i
poszukującym pracy, w szczególności:

chcącym znaleźć pracę;●

mającym problem z odnalezieniem się na rynku pracy;●

napotykającym trudności w uzyskaniu zatrudnienia;●

chcącym zmienić postawę wobec siebie i swojej sytuacji;●

chcącym nauczyć się aktywności i samodzielności;●

nie potrafiącym sporządzić profesjonalnych dokumentów aplikacyjnych;●

chcącym nabyć umiejętności odpowiedniego prezentowania się podczas rozmowy kwalifikacyjnej.●

 

Zapraszamy wszystkie zainteresowane osoby bezrobotne i poszukujące pracy do korzystania z pomocy
oferowanej w Klubie Pracy.

 

Dodatkowe informacje:
Powiatowy Urząd Pracy w Raciborzu
Centrum Aktywizacji Zawodowej
47-400 Racibórz
ul. Klasztorna 6
Tel. 032/415-45-50 wew. 226
www.pup-raciborz.pl
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